Deicoon Megara, Teriomachusq; parente,  
 Et Creontiades: quos pater ipse necat,  
 Illa etiam Oxeam genuit: cum matre peremis  
 Hunc quoq; dum Stygio uictor ab orbe redit.  
**E**x Paphia ( si uera canunt ) suscepitus Ithoncus,  
 Ilus & ex alio Deianira tuo.  
**T**lepolemum nixa Astyocha est, Sardumq; Cyominiq;  
 Atq; Agilem, & Cyrnum, cognita nulla tulit.  
**T**elesphorus ex Auge est, lactatus ab ubere cerue,  
 Et pater Eurypylo, tum Cyparisse tibi.  
**A** Pyrrho Eurypylus cæsus fuit, iste dolore  
 Languit, arboreo stipite membra tegens.  
**T**hessalus Alcida, Phidippus & Antiphus illo  
 Exorti, certum non habuere torum.  
**F**ertur Auentinus diu quoq; ab Hercule natus,  
 Matre Rhea, ut uates Andicus ore sonat.  
**I**nde Scythes, Scythica est regio quo dicta. Gelonum  
 Addimus: hoc populos de duce rumor ait.  
**H**erculis Heracles dixerunt nomen Achæi,  
 Quod per Iunonem præmia laudis habet:  
**V**iribus, infracta superans & mente labores,  
 Quos audax subiit obijcente dea.  
**D**ictus ab altrice est idem Tyrinthius urbe,  
 Quæ Tyrins Argis proxima terra fuit?  
**A**mphitryoniades Alcmena matre creatus  
 Quod fuerit, cui uir contigit Amphitryo.  
**A**t quoniam Alceus pater extitit Amphitryonis,  
 Alciden uatum carmina sepe vocant.

Ipse puer geminos à cunis reppulit angues,  
     Elidens tenera guttura pressa manu.  
 Vastantem iuuenis Theumesia regna leonem  
     Strauit, et inde humeros tergore fultus abit.  
 Mox alium Nemeam iuxta, paruasq; Cleonas,  
     Qui leo funestus sub regione fuit.  
 Hospitio fretus pastoris forte Molorchi,  
     Perculit, et clana quam dedit ille necat.  
 Sum tamen hunc illumq; putent qui prorsus eundem,  
     Et uaria prisca mente suisce patet.  
 Lernæam absumpit ferro, sed et ignibus hydram,  
     Septenum posset quum renouare caput.  
 Mænaliū conficit aprum, quod in Arcade terra  
     Monstrum erat, infesto cuncta pauore tenens.  
 Hunc alij ad durum perhibent Erysthea tractum,  
     Quum nondum letho succubuisse aper.  
 Is tamen Arcadiæ uarijs à montibus hausit  
     Nomina, quos uersu non memorasse piget.  
 Mænalus est, Pholoë, Cyllene, atq; inde Lyceus,  
     Quo Iouis ætherij templa uetussta sedent:  
 Parthenius, Lampheus, Nonacris, et ipse Erymanthus:  
     Vnde Erymantheum fama uocauit aprum.  
 Arthemiseus item. sed enim quia Thessalis ora,  
     Mænala, et Arcadicum continet omne solum:  
 Mænaliā consueta feram sunt carmina uatum,  
     Et magicos uersus dicere Mænalias.  
 Aeripidem ceruam, atq; auratis cornibus, olim  
     Mænaliū solita est que coluisse nemus,